
 

Ufficio Personale Ata 
 
 
 
 
 

Ufficio Personale ATA 

Funzionari responsabili del procedimento:  Aldo Colicchio 

e-mail:  aldo.colicchio@istruzione.it tel. 059/382923 
Referente: Marco Pistorio  

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 

 
 
 
 

            IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTO     il D. lgs 165/2001; 
VISTO     il T.U. 16/04/1994, n. 297  e successive modifiche;  
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al comparto istruzione e ricerca – triennio 

2016-18; 
VISTA   l’ipotesi di  Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le assegnazioni provvisorie      

del personale docente, educativo  e A.T.A.  a.s. 2019-2020; 
VISTE       le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi interessati; 
VISTA  l’elenco provvisorio degli aspiranti pubblicato in data 23/08/2019; 
VALUTATI i ricorsi pervenuti;  
CONSIDERATA la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI; 

 
DISPONE 

 
È pubblicato in data odierna l’elenco definitivo degli Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato di questa 
provincia disponibili per gli incarichi da D.S.G.A. per l’a.s. 2019 – 2020. 

 

 

   Il Dirigente     

Silvia Menabue 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2019-08-26T16:04:01+0000
	MENABUE SILVIA


		2019-08-26T18:38:47+0200
	MODENA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0009331.26-08-2019




